
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 2 10 BAKERMAT Baby 2622 B1/Ultra/Sony 0 1 4 -

2 l 2 3 7 ED SHEERAN Shape Of You 1676 Atlantic/Warner 0 2 6 X

3 l 3 1 1 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light 1585 Tonspiel/We Play/Warner 0 1 12 X

4 l 4 4 2 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins 1406 Kontor/KNM 0 1 10 X

5 l 5 5 6 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye 1348 Atlantic/Warner 0 3 17 X

6 l 6 13 - ANDREW SPENCER & MARC KISS High On Emotion 1303 Mental Madness/KNM 0 6 3 -

7 l 7 8 5 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You 1157 Jack Back/Parlophone/Warner 0 1 20 X

8 s 9 12 50 MARTIN GARRIX & DUA LIPA Scared To Be Lonely 1144 B1/Epic/Sony 1 8 4 X

9 s 10 10 18 SHAUN BAKER VS. SEASIDE CLUBBERS Dup Dup 925 High Five/Planet Punk/KNM 1 9 4 -

10 s 12 31 - SEAN FINN & CHRIS WILLIS Come To Me 839 Nitron/Sony 2 10 3 -

11 l 11 6 4 PICCO Unstoppable 779 DROP/Yawa/KNM 0 2 8 -

12 t 8 7 3 KLAAS Riot 772 Planet Punk/KNM -4 3 7 -

13 s 21 26 56 OLIVER HELDENS I Don't Wanna Go Home 648 Heldeep 8 13 4 -

14 s 20 41 98 JAY FROG & DJ BLACKSTONE Somebody's Watching Me 618 Toka Beatz/Believe 6 14 4 -

15 t 13 11 9 ALLE FARBEN Bad Ideas 584 Synesthesia/Sony -2 6 21 X

16 l 16 15 20 THE CHAINSMOKERS Paris 580 Columbia/Sony 0 15 6 X

17 l 17 16 14 ALAN WALKER Alone 545 MER Musikk/Sony 0 12 10 X

18 NEU - - - ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Ohne Dich 508 Nitron/Sony 83 18 1 -

19 s 29 55 - TALSTRASSE 3-5 & BEN K. FEAT. ONI SKY L'Amour Toujours 500 Toka Beatz/Believe 10 19 3 -

20 t 15 9 8 SIGALA & DIGITAL FARM ANIMALS Only One 472 B1/Sony -5 5 11 -

21 t 18 17 13 KUNGS FEAT. EPHEMERALS I Feel So Bad 457 Kung Music/Barclay/Universal/UV -3 13 16 X

22 t 19 23 23 AARON AMBROSE FEAT. BEATSTREET Never Going Home 434 X-Pected/A 45/KNM -3 19 5 -

23 t 14 14 12 STREAM Living On Video 404 Mental Madness/KNM -9 12 6 -

24 s 45 - - ALEX M. Work Hard Party Harder 400 Mental Madness/KNM 21 24 2 -

25 t 22 18 17 MARK FORSTER Chöre 391 Four/Sony -3 10 12 X

26 NEU - - - HOLY 11 Cold As Ice 382 Big Blind/Planet Punk/KNM 75 26 1 -

27 s 35 27 33 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 361 Warner 8 27 8 X

28 s 33 36 46 SIA FEAT. KENDRICK LAMAR The Greatest 343 RCA/Sony 5 28 18 X

29 s 32 - - RAVE VEGAS To The Top (Calvo Remix) 318 Big Blind/Planet Punk/KNM 3 29 2 -

30 l 30 32 36 SEAN PAUL FEAT. DUA LIPA No Lie 315 Island/Universal/UV 0 30 10 X

31 NEU - - - LEVINA Perfect Life 314 Raab TV/RCA/Sony 70 31 1 X

32 s 55 - - AXWELL /\ INGROSSO FEAT. KID INK I Love You 312 Virgin/EMI/Universal/UV 23 32 2 -

33 NEU - - - THE MAGICIAN & JULIAN PERRETTA Tied Up 310 B1/Sony 68 33 1 -

34 t 23 - - HOUSEFLY Keep On Movin' 298 Mental Madness/KNM -11 23 2 -

35 s 69 - - THROTTLE Hit The Road Jack 290 Spinnin 34 35 2 -

36 NEU - - - KYGO FEAT. SELENA GOMEZ It Ain't Me 284 Kygo/B1/Sony 65 36 1 -

37 t 25 22 15 DJ TAPESTOP Downtown 279 Watermoon/High Five/Planet Punk/KNM -12 6 11 -

38 s 67 - - LIZOT Regensturm 272 Nitron/Sony 29 38 2 -

39 t 26 33 - NICK KINGSWELL Summer Snow 270 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -13 26 3 -

40 t 28 24 19 THE DISCO BOYS Memories 265 We Play/Warner -12 11 10 -

41 NEU - - - TUJAMO Make U Love Me 252 Spinnin 60 41 1 -

42 t 24 25 26 DANNY COTRELL & LUVEGO FEAT. ADDIE Runaway 242 Pulsive/Pulsive Media/KNM -18 24 6 -

43 t 31 21 16 CALVIN HARRIS My Way 240 Columbia/Sony -12 1 22 X

44 s 56 - - EDX Dharma 236 Enormous Tunes/Kontor/KNM 12 44 2 -

45 t 40 37 35 MARTIN SOLVEIG FEAT. INA WROLDSEN Places 229 Universal/UV -5 18 12 X

46 t 36 35 30 NEVADA FEAT. MARK MORRISON & FETTY WAP The Mack 205 Capitol/Universal/UV -10 30 6 X

47 s 63 30 40 DON DIABLO Switch 188 Hexagon/Spinnin 16 30 5 -

48 NEU - - - HOFF Rosa (Remixe) 182 105 Music/Sony 53 48 1 -

49 s 53 58 53 STARLEY Call On Me 172 Tinted/Kontor/KNM 4 49 13 X

50 t 48 61 73 ALMA Dye My Hair 171 Polydor/Island/Universal/UV -2 48 5 X

Veränderung +20 Plätze und mehr

Pool Position GmbH
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 NEU - - - LOST FREQUENCIES FEAT. AXEL EHNSTRÖM All Or Nothing 170 Armada/Kontor/KNM 50 51 1 -

52 t 41 39 29 ANGITU FEAT. PACHANGA Toma 167 Big Sound/Label Worx -11 29 6 -

53 t 42 38 31 ALVARO SOLER Sofia 166 Airforce1/Universal/UV -11 23 24 X

54 t 43 40 27 INNA Heaven 164 Global Records -11 13 11 -

55 t 49 56 44 MARCAPASOS Aicha 163 Kontor/KNM -6 14 13 -

56 s 66 - - JUST US Cloudbusting 162 Warner 10 56 2 -

57 NEU - - - DOWN LOW Fields Of Gold 160 K-Town 44 57 1 -

58 s 59 42 39 SAM FELDT What About The Love 156 Spinnin 1 29 7 -

59 t 39 44 38 SIA Never Give Up 148 Sony -20 33 10 X

60 t 44 28 22 LOST FREQUENCIES What Is Love 2016 147 Armada/Kontor/KNM -16 3 19 X

61 t 34 19 11 RHODES VS. FELIX JAEHN Your Soul (Holding On) 145 B1/Sony -27 8 8 X

62 t 47 - - MALU PROJECT FEAT. JASON ANOUSHEH Auf Uns 140 Mental Madness/KNM -15 47 2 -

63 s 72 - - KENNY LAAKKINEN FEAT. DAMIAN PIPES With The Lights Out 134 KHB 9 63 2 -

64 s 90 - 100 MAITRE GIMS FEAT. DANY SYNTHÉ Loin (Pilule Violette) 130 Jive/Epic/Sony 26 64 5 X

65 s 89 68 - SHAKIRA FEAT. MALUMA Chantaje 128 Sony 24 56 4 X

66 NEU - - - DEEPLOW FEAT. LAITH AL-DEEN No One Like You 126 Suprime 35 66 1 -

67 t 52 59 81 MAJOR LAZER FEAT. PARTYNEXTDOOR & NICKI MINAJ Run Up 125 Because/Warner -15 52 4 X

68 s 98 72 67 LUCAS & STEVE FEAT. JAKE REESE Calling On You 124 Spinnin 30 62 6 -

69 t 37 50 88 MARVIN GARDENS Walking On The Street 123 A 45/KNM -32 37 4 -

70 t 68 92 - ARMIN VAN BUUREN I Live For That Energy 121 Armind/Armada/Kontor/KNM -2 68 3 -

71 t 46 34 21 ARMIN VAN BUUREN & GARIBAY FEAT. OLAF BLACKWOOD I Need You 120 Armada/Kontor/KNM -25 21 6 -

72 NEU - - - CASSEY DOREEN Let's Get Loud 118 Andorfine/KNM 29 72 1 -

73 s 83 98 - JAX JONES FEAT. RAYE You Don?t Know Me 117 Polydor/Island/Universal/UV 10 69 4 X

74 t 73 - - LYRE LE TEMPS Prohibition Swing 116 ZYX -1 73 2 -

75 t 54 54 52 JAY FROG & ALEX M. FEAT. KASH Singin' In My Mind 115 Mental Madness/KNM -21 19 9 -

76 t 65 57 62 BRUNO MARS 24K Magic 114 Warner -11 3 17 X

77 t 50 87 - SAGE THE GEMINI Now And Later 113 Global Gemini -27 50 3 X

78 t 38 62 - RICKY MARTIN FEAT. MALUMA Vente Pa' Ca 112 Sony -40 38 3 -

79 t 58 49 42 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix) 110 Island/Universal/UV -21 1 37 X

80 t 70 - - CRAM Mad World 109 Warner -10 33 7 -

81 NEU - - - FUNKY HOUSE BROTHERS What The (F.N.K) It's Wknd 108 DRR House 20 81 1 -

82 s 99 66 48 BLAIKZ FEAT. YOMA Crush 107 Mental Madness/KNM 17 16 10 -

83 t 57 52 - CASCADA Run 106 Zoo Digital/Zooland/KNM -26 52 3 -

84 t 27 20 24 ROBERTO RIOS X DAN SPARKS Your House 105 Big Blind/Planet Punk/KNM -57 20 5 -

85 RE - 96 95 SCOTTY Endless Sky 103 Splashtunes/A 45/KNM 16 11 13 -

86 NEU - - - ZONDERLING Tunnel Vision 102 Hexagon/Spinnin 15 86 1 -

87 t 77 67 43 FREISCHWIMMER California Dreamin (Remixes) 101 Dusty Desert/Planet Punk/Universal/UV -10 16 9 -

88 t 74 53 28 BODYBANGERS Sunglasses At Night 100 Nitron/Sony -14 2 15 -

89 t 61 29 49 WEEKEND WARRIORS FEAT. SHAUN BAKER The Weekend Warrior (I Am Proud To Be Your DJ) 99 Mental Madness/KNM -28 29 4 -

90 NEU - - - DEPECHE MODE Where's The Revolution 98 Columbia/Sony 11 90 1 X

91 NEU - - - RAG'N'BONE MAN Skin 96 Columbia/Sony 10 91 1 X

92 t 75 48 37 MENSHEE The Game 95 Big Blind/Planet Punk/KNM -17 27 6 -

93 t 51 47 83 NIELS VAN GOGH RockIt 94 Big Blind/Planet Punk/KNM -42 6 14 -

94 NEU - - - BERNASCONI & KIMOE FEAT. DAVID POSOR Nur Einmal Jung 92 Hooky 7 94 1 -

95 NEU - - - ALESSO Falling 90 Virgin/EMI/Universal/UV 6 95 1 -

96 t 84 93 - AMOON & WALKING PATH Luminous Light 88 Toka Beatz/Believe -12 84 3 -

97 t 60 71 55 ED SHEERAN Castle On The Hill 87 Atlantic/Warner -37 55 5 X

98 t 95 78 79 DJ SNAKE FEAT. JUSTIN BIEBER Let Me Love You 85 Interscope/Universal/UV -3 11 28 X

99 NEU - - - CAPTAIN CUTS FEAT. NATEUR Love Like We Used To 84 Epic/Sony 2 99 1 -

100 NEU - - - BEATRICE EGLI Federleicht 82 Polydor/Universal/UV 1 100 1 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 4 BAKERMAT Baby 2622 B1/Ultra/Sony 0 1 4

2 l 2 6 - ANDREW SPENCER & MARC KISS High On Emotion 1303 Mental Madness/KNM 0 2 3

3 s 4 5 7 SHAUN BAKER VS. SEASIDE CLUBBERS Dup Dup 925 High Five/Planet Punk/KNM 1 3 4

4 s 6 17 - SEAN FINN & CHRIS WILLIS Come To Me 839 Nitron/Sony 2 4 3

5 l 5 2 2 PICCO Unstoppable 779 DROP/Yawa/KNM 0 1 8

6 t 3 3 1 KLAAS Riot 772 Planet Punk/KNM -3 1 7

7 s 11 13 33 OLIVER HELDENS I Don't Wanna Go Home 648 Heldeep 4 7 4

8 s 10 22 - JAY FROG & DJ BLACKSTONE Somebody's Watching Me 618 Toka Beatz/Believe 2 8 3

9 NEU - - - ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Ohne Dich 508 Nitron/Sony 42 9 1

10 s 18 33 - TALSTRASSE 3-5 & BEN K. FEAT. ONI SKY L'Amour Toujours 500 Toka Beatz/Believe 8 10 3

11 t 8 4 3 SIGALA & DIGITAL FARM ANIMALS Only One 472 B1/Sony -3 1 10

12 t 9 10 10 AARON AMBROSE FEAT. BEATSTREET Never Going Home 434 X-Pected/A 45/KNM -3 9 5

13 t 7 7 5 STREAM Living On Video 404 Mental Madness/KNM -6 5 6

14 s 24 - - ALEX M. Work Hard Party Harder 400 Mental Madness/KNM 10 14 2

15 NEU - - - HOLY 11 Cold As Ice 382 Big Blind/Planet Punk/KNM 36 15 1

16 s 19 - - RAVE VEGAS To The Top (Calvo Remix) 318 Big Blind/Planet Punk/KNM 3 16 2

17 s 30 - - AXWELL /\ INGROSSO FEAT. KID INK I Love You 312 Virgin/EMI/Universal/UV 13 17 2

18 NEU - - - THE MAGICIAN & JULIAN PERRETTA Tied Up 310 B1/Sony 33 18 1

19 t 12 - - HOUSEFLY Keep On Movin' 298 Mental Madness/KNM -7 12 2

20 s 41 - - THROTTLE Hit The Road Jack 290 Spinnin 21 20 2

21 NEU - - - KYGO FEAT. SELENA GOMEZ It Ain't Me 284 Kygo/B1/Sony 30 21 1

22 t 14 9 6 DJ TAPESTOP Downtown 279 Watermoon/High Five/Planet Punk/KNM -8 2 11

23 s 39 - - LIZOT Regensturm 272 Nitron/Sony 16 23 2

24 t 15 18 - NICK KINGSWELL Summer Snow 270 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -9 15 3

25 t 17 11 8 THE DISCO BOYS Memories 265 We Play/Warner -8 5 10

26 NEU - - - TUJAMO Make U Love Me 252 Spinnin 25 26 1

27 t 13 12 13 DANNY COTRELL & LUVEGO FEAT. ADDIE Runaway 242 Pulsive/Pulsive Media/KNM -14 12 5

28 s 31 - - EDX Dharma 236 Enormous Tunes/Kontor/KNM 3 28 2

29 s 36 16 22 DON DIABLO Switch 188 Hexagon/Spinnin 7 16 5

30 NEU - - - HOFF Rosa (Remixe) 182 105 Music/Sony 21 30 1

31 NEU - - - LOST FREQUENCIES FEAT. AXEL EHNSTRÖM All Or Nothing 170 Armada/Kontor/KNM 20 31 1

32 t 22 20 16 ANGITU FEAT. PACHANGA Toma 167 Big Sound/Label Worx -10 16 6

33 t 23 21 14 INNA Heaven 164 Global Records -10 6 11

34 t 27 34 25 MARCAPASOS Aicha 163 Kontor/KNM -7 7 13

35 s 38 - - JUST US Cloudbusting 162 Warner 3 35 2

36 NEU - - - DOWN LOW Fields Of Gold 160 K-Town 15 36 1

37 t 33 23 21 SAM FELDT What About The Love 156 Spinnin -4 16 7

38 t 26 - - MALU PROJECT FEAT. JASON ANOUSHEH Auf Uns 140 Mental Madness/KNM -12 26 2

39 s 43 - - KENNY LAAKKINEN FEAT. DAMIAN PIPES With The Lights Out 134 KHB 4 39 2

40 NEU - - - DEEPLOW FEAT. LAITH AL-DEEN No One Like You 126 Suprime 11 40 1

41 RE - 44 40 LUCAS & STEVE FEAT. JAKE REESE Calling On You 124 Spinnin 10 38 5

42 t 20 29 - MARVIN GARDENS Walking On The Street 123 A 45/KNM -22 20 3

43 t 40 - - ARMIN VAN BUUREN I Live For That Energy 121 Armind/Armada/Kontor/KNM -3 40 2

44 t 25 19 9 ARMIN VAN BUUREN & GARIBAY FEAT. OLAF BLACKWOOD I Need You 120 Armada/Kontor/KNM -19 8 6

45 NEU - - - CASSEY DOREEN Let's Get Loud 118 Andorfine/KNM 6 45 1

46 t 44 - - LYRE LE TEMPS Prohibition Swing 116 ZYX -2 44 2

47 t 29 32 31 JAY FROG & ALEX M. FEAT. KASH Singin' In My Mind 115 Mental Madness/KNM -18 10 9

48 t 21 36 - RICKY MARTIN FEAT. MALUMA Vente Pa' Ca 112 Sony -27 21 3

49 t 42 - - CRAM Mad World 109 Warner -7 16 7

50 NEU - - - FUNKY HOUSE BROTHERS What The (F.N.K) It's Wknd 108 DRR House 1 50 1

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 BAKERMAT Baby 1 1 BAKERMAT Baby

2 2 ED SHEERAN Shape Of You 2 3 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light

3 3 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light 3 2 ED SHEERAN Shape Of You

4 4 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins 4 8 MARTIN GARRIX & DUA LIPA Scared To Be Lonely

5 6 ANDREW SPENCER & MARC KISS High On Emotion 5 6 ANDREW SPENCER & MARC KISS High On Emotion

6 5 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye 6 4 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins

7 9 SHAUN BAKER VS. SEASIDE CLUBBERS Dup Dup 7 9 SHAUN BAKER VS. SEASIDE CLUBBERS Dup Dup

8 7 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You 8 12 KLAAS Riot

9 12 KLAAS Riot 9 7 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You
10 26 HOLY 11 Cold As Ice 10 5 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye

11 8 MARTIN GARRIX & DUA LIPA Scared To Be Lonely 11 10 SEAN FINN & CHRIS WILLIS Come To Me

12 11 PICCO Unstoppable 12 13 OLIVER HELDENS I Don't Wanna Go Home

13 18 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Ohne Dich 13 18 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Ohne Dich

14 29 RAVE VEGAS To The Top (Calvo Remix) 14 16 THE CHAINSMOKERS Paris

15 10 SEAN FINN & CHRIS WILLIS Come To Me 15 27 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday

16 37 DJ TAPESTOP Downtown 16 40 THE DISCO BOYS Memories
17 39 NICK KINGSWELL Summer Snow 17 11 PICCO Unstoppable

18 14 JAY FROG & DJ BLACKSTONE Somebody's Watching Me 18 19 TALSTRASSE 3-5 & BEN K. FEAT. ONI SKY L'Amour Toujours

19 22 AARON AMBROSE FEAT. BEATSTREET Never Going Home 19 33 THE MAGICIAN & JULIAN PERRETTA Tied Up
20 23 STREAM Living On Video 20 20 SIGALA & DIGITAL FARM ANIMALS Only One

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 BAKERMAT Baby

2 2 ED SHEERAN Shape Of You

3 5 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye

4 6 ANDREW SPENCER & MARC KISS High On Emotion

5 3 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light

6 7 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You

7 4 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins

8 10 SEAN FINN & CHRIS WILLIS Come To Me

9 8 MARTIN GARRIX & DUA LIPA Scared To Be Lonely
10 14 JAY FROG & DJ BLACKSTONE Somebody's Watching Me

11 13 OLIVER HELDENS I Don't Wanna Go Home

12 11 PICCO Unstoppable

13 9 SHAUN BAKER VS. SEASIDE CLUBBERS Dup Dup

14 19 TALSTRASSE 3-5 & BEN K. FEAT. ONI SKY L'Amour Toujours

15 24 ALEX M. Work Hard Party Harder

16 12 KLAAS Riot

17 16 THE CHAINSMOKERS Paris

18 17 ALAN WALKER Alone

19 47 DON DIABLO Switch
20 30 SEAN PAUL FEAT. DUA LIPA No Lie
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 BAKERMAT Baby 1 1 BAKERMAT Baby

2 2 ED SHEERAN Shape Of You 2 3 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light

3 5 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye 3 2 ED SHEERAN Shape Of You

4 6 ANDREW SPENCER & MARC KISS High On Emotion 4 4 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins

5 3 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light 5 8 MARTIN GARRIX & DUA LIPA Scared To Be Lonely

6 4 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins 6 5 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye
7 7 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You 7 7 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You

8 8 MARTIN GARRIX & DUA LIPA Scared To Be Lonely 8 11 PICCO Unstoppable

9 35 THROTTLE Hit The Road Jack 9 15 ALLE FARBEN Bad Ideas
10 15 ALLE FARBEN Bad Ideas 10 17 ALAN WALKER Alone

11 10 SEAN FINN & CHRIS WILLIS Come To Me 11 6 ANDREW SPENCER & MARC KISS High On Emotion

12 9 SHAUN BAKER VS. SEASIDE CLUBBERS Dup Dup 12 19 TALSTRASSE 3-5 & BEN K. FEAT. ONI SKY L'Amour Toujours

13 16 THE CHAINSMOKERS Paris 13 14 JAY FROG & DJ BLACKSTONE Somebody's Watching Me

14 11 PICCO Unstoppable 14 43 CALVIN HARRIS My Way

15 20 SIGALA & DIGITAL FARM ANIMALS Only One 15 32 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. KID INK I Love You

16 12 KLAAS Riot 16 73 JAX JONES FEAT. RAYE You Don?t Know Me
17 25 MARK FORSTER Chöre 17 33 THE MAGICIAN & JULIAN PERRETTA Tied Up

18 21 KUNGS FEAT. EPHEMERALS I Feel So Bad 18 28 SIA FEAT. KENDRICK LAMAR The Greatest

19 24 ALEX M. Work Hard Party Harder 19 56 JUST US Cloudbusting
20 41 TUJAMO Make U Love Me 20 67 MAJOR LAZER FEAT. PARTYNEXTDOOR & NICKI MINAJ Run Up

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 BAKERMAT Baby

2 4 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins

3 6 ANDREW SPENCER & MARC KISS High On Emotion

4 8 MARTIN GARRIX & DUA LIPA Scared To Be Lonely

5 10 SEAN FINN & CHRIS WILLIS Come To Me

6 5 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye

7 3 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light

8 2 ED SHEERAN Shape Of You

9 21 KUNGS FEAT. EPHEMERALS I Feel So Bad
10 19 TALSTRASSE 3-5 & BEN K. FEAT. ONI SKY L'Amour Toujours

11 7 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You

12 14 JAY FROG & DJ BLACKSTONE Somebody's Watching Me

13 9 SHAUN BAKER VS. SEASIDE CLUBBERS Dup Dup

14 20 SIGALA & DIGITAL FARM ANIMALS Only One

15 11 PICCO Unstoppable

16 17 ALAN WALKER Alone

17 13 OLIVER HELDENS I Don't Wanna Go Home

18 100 BEATRICE EGLI Federleicht

19 12 KLAAS Riot
20 15 ALLE FARBEN Bad Ideas
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